СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ проект
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 25.11.2022                         № 201  протокол № 40

станица Крыловская

О внесении изменений в реестр муниципального имущества Крыловского сельского поселения Крыловского района
На основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Актом обследования искусственных сооружений на автомобильных дорогах местного значения Крыловского сельского поселения Крыловского района от 01 ноября 2022 года, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в реестр муниципального имущества Крыловского сельского поселения Крыловского района, изложив строку 219 в новой редакции (приложение).
2. Начальнику правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района https://krilovskay.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по строительству и коммунально – бытовому обслуживанию.
4. Решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Крыловского сельского полселения
Крыловского района
                                           Н.М. Волкова
Глава Крыловского

сельского поселения
Крыловского района

 С.Н. Яковлева